令和●年●月●日

 与謝野町長 様

経 営

規 模

等 評

価 結

果 通

知 書

総 合

評 定

値 通

知 書

の も

の と

の 相

違

同

異

（フリガナ） ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ﾖｻﾉｹﾝｾﾂ

商号又は名称 ②

株式会社与謝野建設

同

異

（フリガナ） ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ﾖｻﾉ ﾀﾛｳ

代表者氏名  ③

代表取締役 与謝野 太郎         ㊞

同

異

主たる営業所の所

在地     ④

京都府与謝郡与謝野町字岩滝１７９８番地１

所在地のコード⑤

同

異

２ ６ ４ ６ ５ 郵便番号 ⑥

同

異

６ ２ ９ － ２ ２ ９ ２

電 話 番 号   ⑦

同

異
０ ７ ７ ２ － ４ ３ － ９ ０ ０ ０

法人・個人の区

分          ⑧

同

異

1 法 人 2 個 人

令和３・４年度における与謝野町の発注する建設工事の競争入札参加資格の審査を受けたいので、添付書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

建設業

の許可

番  号

大臣

知事

ｺｰﾄﾞ

 ２ ６

⑨

国土交通大臣

(京都府)知事

許可

⑩

○ 般

－

⑪

２ ７

第

⑫
０ １ ２ ３ ４ ５

号

⑬

 特

 般特

支店・営業所の名称 ⑭

代 理 人 役 職 名  ⑮

代 理 人 氏 名  ⑯

支 店 ・ 営 業 所 の 所 在 地

市 区 町 村 コ ー ド   ⑰
      郵便番号 ⑱    －

支店・営業所の住所 ⑲

支店・営業所の電話番号 ⑳

【令和７・８年度入札参加資格審査申請書の受付済町内業者限定】

令和８年度 建設工事一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書

受   付   番   号

記 入 例

申請日を記入してください。

代表取締役が２名以上ある法人の場合、建設

業許可上の代表者氏名を記入すること。 「同」、「異」のどちら

かを丸で囲むこと。

「市区町村コード」を記入

してください。

法人の場合の押印は、次のいずれかを押印してく

ださい。

・社名が入っている代表者印（丸印）

・社名が入っていない代表者印及び社印（角印）

・社名が入っていない代表者印及び印鑑証明書

（令和２年１１月１日以降に発行されたもの。

写しでも可）を添付。

※社印がない場合に限る

個人の場合は、印鑑証明書（平成３０年１１月１

日以降に発行されたもの。写しでも可）を添付し

てください。

「法人」又は「個人」のいずれ

かを○で囲んでください。

大臣知事コードについては、国土交通（建設）大臣許可であれば「００（ゼロゼロ）」を、京都府知事許可であれ

ば「２６」を記入してください。国土交通（建設）大臣許可であれば大臣のところを○で囲み、京都府知事許可で

あれば（ ）内に「京都府」と記入してください。許可区分については、「般」、「特」、「般特」のうち、該当する

区分の左横欄に○印を記入してください。許可年度については、有効な許可が複数ある場合は、最も古い年度の

数字を和暦で記入してください（例えば、平成２７年度であれば「２７」を記入します。）。許可年度及び番号の数

字については、右詰めで記入し、左余白には「０（ゼロ）」を記入してください。

区

分

番

号

種 別

建 設 業 の 種 類

（建設工事の種類）

許可を受

けている

建設業の

種 類

経営

事項

審査

を受

けて

いる

建設

業の

種類

入札を希望

する建設業

の種類

許 可 年 月 日

許 可 更

新 手 続

（ 更 新

申 請 中

の 場 合

は ○ を

記 入 し

て く だ

さい。）

土

木

工

事

建

築

工

事

一

般

建

設

業

特

定

建

設

業
年 月 日

○21  ○22  ○23  ○24

010 ○  土 木 (土) ○  ○ 010 ○ ０ ２ ０ ２ ０ １

020  ○ 建 築 (建)    020

030  ○ 大 工 (大)    030

040  ○ 左 官 (左)    040

051 ○  法 面 処 理 (法)    051

053 ○  交 通 安 全 施 設 (交)    053

054 ○  そ の 他 の と び ・ 土 工 (他)    054

060 ○  石 (石)    060

070  ○ 屋 根 (屋)    070

080  ○ 電 気 (電)    080

090  ○ 管 (管)    090

100  ○ タ イ ル れ ん が ブ ロ ッ ク (タ)    100

110 ○  鋼 構 造 物 (鋼)    110

120 ○  鉄 筋 (筋)    120

130 ○  ほ 装 (ほ)    130

140 ○  し ゅ ん せ つ (しゆ)    140

150  ○ 板 金 (板)    150

160  ○ ガ ラ ス (ガ)    160

170 ○  塗 装 ( 土 木 関 係 ) (塗)    170

171  ○ 塗 装 ( 建 築 関 係 ) (塗)    171

180  ○ 防 水 (防)    180

190  ○ 内 装 仕 上 (内)    190

200  ○ 機 械 器 具 設 置 (機)    200

210  ○ 熱 絶 縁 (絶)    210

220  ○ 電 気 通 信 (通)    220

230 ○  造 園 (園)    230

240 ○  さ く 井 (井)    240

250  ○ 建 具 (具)    250

260 ○  水 道 施 設 (水)    260

270  ○ 消 防 施 設 (消)    270

280  ○ 清 掃 施 設 (清)    280

290 ○  解 体 (解)    290

記 入 例

許可年月日の年については、和暦で記入してください。数字

は右詰めとして空白は「０（ゼロ）」を記入してください（入

札参加を希望するものについてのみ記入してください。）。

例）平成２９年は「２９」、令和２年は「０２」